

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.14. - KECAMATAN PULO ACEH

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.14.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH						
4.02.4.02.14.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH						
	JUMLAH PENDAPATAN						
4.02.4.02.14.00.00.5.	BELANJA DAERAH	1.928.884.984,00					
4.02.4.02.14.00.00.9.	BEBAN	1.928.884.984,00					
4.02.4.02.14.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.471.027.984,00					
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	1.471.027.984,00					
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	1.060.887.984,00					
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	752.775.075,00					
			- Golongan IV (2 org x 14 Bln)	28	OB	@4.479.195,00 =	125.417.460,00
			- Golongan III (8 x 14 Bln)	112	OB	@3.756.795,00 =	420.761.040,00
			- Golongan II (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@2.669.730,00 =	186.881.100,00
			- Acress 2,5%	1	Thn	@19.715.475,00 =	19.715.475,00
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	93.202.843,00					
			Tunjangan Isteri	-	-		
			- Golongan IV (2 Org x 14 Bln)	28	OB	@447.919,00 =	12.541.732,00
			- Golongan III (9 Org x 14 Bln)	126	OB	@263.929,00 =	33.255.054,00
			- Golongan II (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@204.992,00 =	14.349.440,00
			Tunjangan Anak	-	-		
			- Golongan IV (4 Org x 14 Bln)	56	OB	@89.583,00 =	5.016.648,00
			- Golongan III (16 Org x 14 Bln)	224	OB	@75.135,00 =	16.830.240,00
			- Golongan II (14 Org x 14 Bln)	196	OB	@53.394,00 =	10.465.224,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@744.505,00 =	744.505,00
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	116.900.000,00					
			Tunjangan Jabatan Struktural	-	-		
			- Eselon IIIa (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			Eselon IIIb (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@980.000,00 =	13.720.000,00
			- Eselon IVa (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@540.000,00 =	37.800.000,00
			- Eselon IVb (3 Org x 14 Bln)	56	OB	@490.000,00 =	27.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	49.140.000,00	Tunjangan Jabatan Fungsional Umum - Golongan III (2 Org x 14 Bln) - Golongan II (6 Org x 14 Bln)	- 28 OB 84 OB	@185.000,00 = @180.000,00 =	5.180.000,00 15.120.000,00
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	18.991.818,00	- Golongan IV (6 Org x 12 Bln) - Golongan III (34 Org x 12 Bln) - Golongan II (30 Org x 12 Bln)	72 OB 408 OB 360 OB	@58.500,00 = @58.500,00 = @58.500,00 =	4.212.000,00 23.868.000,00 21.060.000,00
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	44.112,00	- Golongan IV (2 Org x 14 Bln) - Golongan III (9 Org x 14 Bln) - Golongan II (8 Org x 14 Bln) - Acress 2,5%	28 OB 126 OB 112 OB 1 Thn	@160.930,00 = @87.699,00 = @26.863,00 = @427.048,00 =	4.506.040,00 11.050.074,00 3.008.656,00 427.048,00
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	29.834.136,00	- Golongan IV (2 Org x 14 Bln) - Golongan III (9 Org x 14 Bln) - Golongan II (8 Org x 14 Bln) - Acress 2,5%	28 OB 126 OB 112 OB 1 Thn	@90,00 = @60,00 = @75,00 = @25.632,00 =	2.520,00 7.560,00 8.400,00 25.632,00
	Tambahan Penghasilan PNS	410.140.000,00	- Tunjangan Askes	12 Bln	@2.486.178,00 =	29.834.136,00
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.02.002.	Tambahan Penghasilan berdasarkan tempat bertugas	105.600.000,00	- Golongan IV (2 Org x 12 Bln) - Golongan III (9 Org x 12 Bln) - Golongan II (8 Org x 12 Bln)	24 OB 108 OB 96 OB	@750.000,00 = @500.000,00 = @350.000,00 =	18.000.000,00 54.000.000,00 33.600.000,00
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	231.500.000,00	Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan Struktural - Eselon III.a (1 Org x 14 Bln) - Eselon III.b (1 Org x 14 Bln) - Eselon IV.a (5 Org x 14 Bln) - Eselon IV.b (3 Org x 14 Bln) Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan Fungsional - Staf Golongan III (2 Org x 14 Bln) - Golongan II (6 Org x 14 Bln) - Pengguna Anggaran - Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) - Pembantu PPK - Bendahara Pengeluaran	- 14 OB 14 OB 70 OB 42 OB - 28 OB 84 Ob 12 OB 12 OB 12 OB 12 OB	@2.500.000,00 = @1.750.000,00 = @800.000,00 = @600.000,00 = - @350.000,00 = @350.000,00 = @1.500.000,00 = @500.000,00 = @300.000,00 = @1.000.000,00 =	35.000.000,00 24.500.000,00 56.000.000,00 25.200.000,00 - 9.800.000,00 29.400.000,00 18.000.000,00 6.000.000,00 3.600.000,00 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.14.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	73.040.000,00	- Pembantu Bendahara Pengeluaran 1 Org x 12 Bln	12 OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Bendahara Barang	12 OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili di Kota Jantho 1 Org x 12 Bln	12 OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai	- -		
			- Gol IV (2 Org x 20 Hr x 11 bln)	440 OH	@25.000,00 =	11.000.000,00
			- Gol III (9 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.980 OH	@20.000,00 =	39.600.000,00
			- Gol II (6 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.320 OH	@17.000,00 =	22.440.000,00
4.02.4.02.14.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	457.857.000,00				
4.02.4.02.14.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	343.346.000,00				
4.02.4.02.14.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	7.380.000,00				
4.02.4.02.14.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	7.380.000,00				
4.02.4.02.14.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	7.380.000,00				
4.02.4.02.14.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	1.200.000,00				
4.02.4.02.14.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	6.180.000,00	- Belanja Rekening Telpon	12 Bulan	@100.000,00 =	1.200.000,00
			- Listrik Gedung Kantor	12 Bulan	@309.000,00 =	3.708.000,00
			- Listrik Rumah Dinas	12 Bulan	@206.000,00 =	2.472.000,00
4.02.4.02.14.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	1.300.000,00				
4.02.4.02.14.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.300.000,00				
4.02.4.02.14.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.300.000,00				
4.02.4.02.14.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	1.300.000,00	- Pajak SNTK Mobil Dinas Camat	1 Unit	@1.300.000,00 =	1.300.000,00
4.02.4.02.14.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	11.263.000,00				
4.02.4.02.14.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	11.263.000,00				
4.02.4.02.14.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	11.263.000,00				
4.02.4.02.14.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	10.363.000,00	- Amplop dinas/coklat folio	100 buah	@2.000,00 =	200.000,00
			- Amplop line putih besar	12 kotak	@25.000,00 =	300.000,00
			- Kertas HVS F4 70 gram	25 rim	@55.000,00 =	1.375.000,00
			- Kertas HVS A4 70 gram	10 rim	@51.000,00 =	510.000,00
			Kertas NCR	10 rim	@60.000,00 =	600.000,00
			- Map plastic bertali	50 buah	@3.000,00 =	150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Map folio/biasa	100 buah	@2.000,00 =	200.000,00
			Map batik	25 buah	@4.000,00 =	100.000,00
			- Map lucky	12 buah	@20.000,00 =	240.000,00
			- Map combo	12 buah	@32.000,00 =	384.000,00
			- Spidol permanent	24 buah	@10.000,00 =	240.000,00
			- Spidol whiteboard	24 buah	@8.000,00 =	192.000,00
			- Binder clip no.111	20 kotak	@8.000,00 =	160.000,00
			- Binder clip no. 155	20 kotak	@10.000,00 =	200.000,00
			- Binder clip no.260	15 kotak	@23.000,00 =	345.000,00
			- cartridge printer canon black	4 buah	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Cartridge printer canon warna	6 buah	@270.000,00 =	1.620.000,00
			- Tinta printer hitam	4 botol	@90.000,00 =	360.000,00
			- Tinta printer warna	6 botol	@90.000,00 =	540.000,00
			- Ballpoint My Gell	2 kotak	@70.000,00 =	140.000,00
			- Pulpen Pilot	2 kotak	@25.000,00 =	50.000,00
			- Pensil 2B	2 kotak	@50.000,00 =	100.000,00
			- Lem Glue Stick	12 buah	@8.000,00 =	96.000,00
			- Penggaris besi 30 cm	12 buah	@5.000,00 =	60.000,00
			- Gunting	6 buah	@10.000,00 =	60.000,00
			- Pisau cutter	6 buah	@20.000,00 =	120.000,00
			- Buku agenda	2 buah	@23.000,00 =	46.000,00
			- Pelubang kertas besar	2 buah	@50.000,00 =	100.000,00
			- Pelubang kertas kecil	4 buah	@25.000,00 =	100.000,00
			- Stabillo	12 buah	@10.000,00 =	120.000,00
			- Penjilid no.10	10 buah	@15.000,00 =	150.000,00
			- Penjilid no.3	3 buah	@25.000,00 =	75.000,00
			- Anak penjilid no.10	40 kotak	@3.000,00 =	120.000,00
			- Anak penjilid no.3	10 kotak	@7.000,00 =	70.000,00
			- Trigonal clip	20 kotak	@3.000,00 =	60.000,00
			- Tinta stempel	2 buah	@15.000,00 =	30.000,00
			- Stempel otomatis	1 buah	@150.000,00 =	150.000,00
4.02.4.02.14.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	900.000,00				
			- Materai 6.000	100 lembar	@6.000,00 =	600.000,00
			- Materai 3.000	100 lembar	@3.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.14.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	4.450.000,00				
4.02.4.02.14.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	4.450.000,00				
4.02.4.02.14.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.450.000,00				
4.02.4.02.14.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.450.000,00				
			- Cetak kop surat	2 rim	@200.000,00 =	400.000,00
			- Cetak lembar disposisi	1 rim	@200.000,00 =	200.000,00
			- Cetak amplop kop	4 kotak	@100.000,00 =	400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.14.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	- Cetak blanko SPPD	3	blok	@150.000,00 =	450.000,00
			- Cetak spanduk	4	lembar	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya penggandaan surat-surat dinas/keperluan kantor	1	Tahun	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.14.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	1.378.000,00					
4.02.4.02.14.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.378.000,00					
4.02.4.02.14.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.378.000,00					
4.02.4.02.14.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	1.378.000,00					
			- Lampu hemat energy 45 Watt	15	buah	@52.000,00 =	780.000,00
			- Lampu hemat energy 23 Watt	10	buah	@35.000,00 =	350.000,00
			- Kabel listrik 2 x 2,5 mm	20	meter	@10.000,00 =	200.000,00
			- Stop kontak 3 lubang	4	buah	@12.000,00 =	48.000,00
4.02.4.02.14.01.13.	PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	67.700.000,00					
4.02.4.02.14.01.13.5.2.3.	Belanja Modal	67.700.000,00					
4.02.4.02.14.01.13.5.2.3.19.	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor	58.000.000,00					
4.02.4.02.14.01.13.5.2.3.19.003.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor Khusus	58.000.000,00					
			- Pengadaan Mesin Boat Tempel Yamaha	1	Unit	@58.000.000,00 =	58.000.000,00
4.02.4.02.14.01.13.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	4.000.000,00					
4.02.4.02.14.01.13.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	4.000.000,00					
			- Pengadaan Gorden Jendela Rumah Dinas	1	paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.14.01.13.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	5.700.000,00					
4.02.4.02.14.01.13.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	5.700.000,00					
			- Pengadaan Printer Epson	2	Unit	@2.850.000,00 =	5.700.000,00
4.02.4.02.14.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	20.900.000,00					
4.02.4.02.14.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	20.900.000,00					
4.02.4.02.14.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	20.900.000,00					
4.02.4.02.14.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	6.600.000,00					
			- Belanja Makan minum Harian Pegawai Kontrak/Honoror (2 Org x 20 Hr x 11 Bln)	440	OH	@15.000,00 =	6.600.000,00
4.02.4.02.14.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.600.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.14.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	10.700.000,00	- Belanja Makan dan Minum Rapat Pegawai	6	kali/ke	@200.000,00 =	1.200.000,00
			- Belanja Makan dan Minum Rapat Muspika dan Tokoh Masyarakat	4	kali/ke	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Belanja Makan dan Minum Rapat Tim PKK Kecamatan	4	kali/ke	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Belanja makan minum tamu	11	bulan	@200.000,00 =	2.200.000,00
			Belanja makan dan minum hari Besar Islam	1	keg	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Belanja makan dan minum Hari Besar Nasional	1	keg	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.14.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	29.600.000,00					
4.02.4.02.14.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	29.600.000,00					
4.02.4.02.14.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	29.600.000,00					
4.02.4.02.14.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	19.000.000,00					
			- Golongan IV	40	OH	@200.000,00 =	8.000.000,00
			- Golongan III	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II	40	OH	@125.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.14.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	10.600.000,00					
			- Lumpsum 1 x 4 hari	4	kali/ke	@1.650.000,00 =	6.600.000,00
			- Transport PP 1 kali	1	kali/ke	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.14.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	199.375.000,00					
4.02.4.02.14.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	185.875.000,00					
4.02.4.02.14.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	13.075.000,00					
4.02.4.02.14.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	13.075.000,00					
			Honor Tim Evaluasi Qanun Gampong	-	-		
			- Ketua 1 Org x 17 Qanun	17	Qanun	@100.000,00 =	1.700.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 17 Qanun	17	Qanun	@75.000,00 =	1.275.000,00
			- Anggota 2 Org x 17 Qanun	34	Qanun	@50.000,00 =	1.700.000,00
			Honor FORKOPIMKA	-	-		
			- Camat	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
4.02.4.02.14.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	172.800.000,00					
4.02.4.02.14.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	172.800.000,00					
			Honorarium Pegawai Honorar	-	-		
			- Honor Tenaga Administrasi Kantor (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honor Imam Mukim (3 Org x 12 Bln)	36	OB	@1.200.000,00 =	43.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honor Sekretaris Mukim (3 Org x 12 Bln)	36	OB	@400.000,00 =	14.400.000,00
			- Honor Imam Masjid (11 Org x 12 Bln)	132	OB	@600.000,00 =	79.200.000,00
			Honor FORKOPIMKA	-	-		
			- Kapolsek dan Danramil (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Imeum Mukim (3 Og x 12 Bln)	36	OB	@200.000,00 =	7.200.000,00
			- MPU (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
4.02.4.02.14.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	13.500.000,00					
4.02.4.02.14.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	11.000.000,00					
4.02.4.02.14.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	11.000.000,00					
			- Bahan dekorasi Hari Besar Islam	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Bahan dekorasi Hari Besar Nasional	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Bahan dekorasi HUT Kota Jantho	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
4.02.4.02.14.01.19.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.500.000,00					
4.02.4.02.14.01.19.5.2.2.08.002.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Air	2.500.000,00					
			- Sewa Boat dalam rangka kegiatan HUT RI ke 75	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.14.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	62.350.000,00					
4.02.4.02.14.02.21.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA RUMAH DINAS	16.452.000,00					
4.02.4.02.14.02.21.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	16.452.000,00					
4.02.4.02.14.02.21.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.452.000,00					
4.02.4.02.14.02.21.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	1.452.000,00					
			- Sapu lantai	2	buah	@50.000,00 =	100.000,00
			- Sapu lidi	2	buah	@15.000,00 =	30.000,00
			- Pel lantai	2	buah	@35.000,00 =	70.000,00
			- Pengharum ruangan	6	buah	@25.000,00 =	150.000,00
			- Tempat sampah	2	buah	@50.000,00 =	100.000,00
			- Pembersih lantai	6	buah	@25.000,00 =	150.000,00
			- Keset kaki	2	buah	@150.000,00 =	300.000,00
			- Kain lap serbek	12	buah	@15.000,00 =	180.000,00
			- Ember air	2	buah	@60.000,00 =	120.000,00
			- Carbol WC Vixal	6	buah	@18.000,00 =	108.000,00
			- Tissue	12	kotak	@12.000,00 =	144.000,00
4.02.4.02.14.02.21.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	15.000.000,00					
4.02.4.02.14.02.21.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	15.000.000,00					
			- Rehab Rumah Dinas	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.14.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	15.498.000,00				
4.02.4.02.14.02.22.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.400.000,00				
4.02.4.02.14.02.22.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00				
4.02.4.02.14.02.22.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00	- Honor Penjaga Gedung Kantor	12	bulan	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
4.02.4.02.14.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.098.000,00				
4.02.4.02.14.02.22.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.098.000,00				
4.02.4.02.14.02.22.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	1.098.000,00	- Sapu lantai	2	buah	@50.000,00 = 100.000,00
			- Pel lantai	2	buah	@35.000,00 = 70.000,00
			- Pengharum ruangan	6	buah	@25.000,00 = 150.000,00
			- Tempat sampah	2	buah	@50.000,00 = 100.000,00
			- Pembersih lantai	6	buah	@25.000,00 = 150.000,00
			- Carbol WC Vixal	6	buah	@18.000,00 = 108.000,00
			- Tissue	10	Kotak	@12.000,00 = 120.000,00
			- Keset kaki	2	buah	@150.000,00 = 300.000,00
4.02.4.02.14.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	25.000.000,00				
4.02.4.02.14.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.000.000,00				
4.02.4.02.14.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	25.000.000,00				
4.02.4.02.14.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.600.000,00	- Service rutin roda 4	12	kali	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Doosmeer roda 4	12	kali	@50.000,00 = 600.000,00
4.02.4.02.14.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.160.000,00	- Bal Luar	4	buah	@790.000,00 = 3.160.000,00
4.02.4.02.14.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	18.240.000,00	- BBM Non Subsidi Roda 4	1.520	liter	@12.000,00 = 18.240.000,00
4.02.4.02.14.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	3.000.000,00				
4.02.4.02.14.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.000.000,00				
4.02.4.02.14.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.000.000,00				
4.02.4.02.14.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	240.000,00	- Service rutin kendaraan roda 2 (1 unit x 12 bln)	6	kali	@40.000,00 = 240.000,00
4.02.4.02.14.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	360.000,00	- Ban luar roda 2	2	buah	@180.000,00 = 360.000,00
4.02.4.02.14.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	2.400.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.14.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	2.400.000,00	- BBm kendaraan roda 2 (1 unit x 10 liter x 12 bln)	120 liter	@8.000,00 =	960.000,00
4.02.4.02.14.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.400.000,00	- BBM minyak keperluan transportasi boat (12 bln x 10 liter)	180 liter	@8.000,00 =	1.440.000,00
4.02.4.02.14.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	2.400.000,00				
4.02.4.02.14.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.400.000,00				
			- Service computer (2 unit x 1 kali)	2 kali	@500.000,00 =	1.000.000,00
			- Service laptop (2 unit x 2 kali)	4 kali	@200.000,00 =	800.000,00
			- Service printer (2 unit x 2 kali)	4 kali	@150.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.14.31.	PROGRAM PEMBINAAN SYARIAT ISLAM	38.700.000,00				
4.02.4.02.14.31.02.	PEMBINAAN LPTQ, MTQ	38.700.000,00				
4.02.4.02.14.31.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	38.700.000,00				
4.02.4.02.14.31.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	24.500.000,00				
4.02.4.02.14.31.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	18.000.000,00				
			- Uang harian kafilah (32 Org x 5 hari)	160 OH	@100.000,00 =	16.000.000,00
			- Tansport peserta MTQ	1 Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.14.31.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.500.000,00				
			- Honor pelatih/TC, MTQ	50 OJ	@100.000,00 =	5.000.000,00
			- Uang harian pendamping peserta (2 Org x 5 Hari)	10 OH	@150.000,00 =	1.500.000,00
4.02.4.02.14.31.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.400.000,00				
4.02.4.02.14.31.02.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	1.400.000,00				
4.02.4.02.14.31.02.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.800.000,00				
4.02.4.02.14.31.02.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	12.800.000,00				
			- Snack kotak pelatihan/TC, MTQ	200 kotak	@7.000,00 =	1.400.000,00
4.02.4.02.14.34.	PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN PADA TINGKAT KECAMATAN	13.461.000,00				
4.02.4.02.14.34.02.	PENYUSUNAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN KECAMATAN	13.461.000,00				
4.02.4.02.14.34.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	765.000,00				
4.02.4.02.14.34.02.5.2.1.03.	Uang Lembur	765.000,00				
4.02.4.02.14.34.02.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	765.000,00				
			- Lembur Gol IV (1 Org x 3 Hr x 3 Jam)	9 OJ	@20.000,00 =	180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Lembur Gol III (2 Org x 3 Hr x 3 Jam)	18	OJ	@17.500,00 =	315.000,00
			- Lembur Gol III (2 Org x 3 Hr x 3 Jam)	18	OJ	@15.000,00 =	270.000,00
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	12.696.000,00					
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00					
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	500.000,00					
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	5.400.000,00					
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	5.400.000,00					
			- Belanja ATK Musrenbang	1	keg	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00					
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.000.000,00					
			- Uang transport peserta musrenbang (54 Org x 1 hr)	54	OH	@100.000,00 =	5.400.000,00
			- Cetak spanduk Musrenbang	1	lembar	@250.000,00 =	250.000,00
			- Cetak spanduk Pokja	3	lembar	@250.000,00 =	750.000,00
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	200.000,00					
			- Fotocopy dokumen Musrenbang	1	keg	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.500.000,00					
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.08.002.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Air	2.500.000,00					
			- Biaya sewa boat dalam rangka Musrenbang RKPDP 2021	1	paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	3.096.000,00					
4.02.4.02.14.34.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.096.000,00					
			- Makan musrenbang kecamatan	150	bungki	@13.000,00 =	1.950.000,00
			- Snack kotak peserta musrenbang kecamatan	150	kotak	@7.000,00 =	1.050.000,00
			- Air mineral 600ml/sedang	2	kotak	@48.000,00 =	96.000,00
	JUMLAH BELANJA	1.928.884.984,00					
	SURPLUS/(DEFISIT)	(1.928.884.984,00)					